Jika semua itu diniatkan untuk beribadah tentu akan berjalan secara baik dan bernilai pahala.

Mengenal Sosok Al-Ghazali

Nama lengkap Al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Ahma Al-Ghazali. Ia lahir di Ghazaleh, sebuah kota kecil Tus, wilayah Khusaran, pada 450 H (1059 M), dan wafat di tabristan, sebuah wilayah di provinsi Tus, pda 4 Jumadil Akhir tahun 505 H/1 Desember 1111 M (Nata, 1997). Al-Ghazaki memulai pendidikannya di tempat kelahirannya Tus, dengan mempelajari dasar-dasar pengetahuan. Selanjutnya ia pergi ke Nishafur dan khurasan, dua kota yang dikenal sebagai pusat ilmu pengetahuan terpenting di dunia islam saat itu.